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WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy lekow, srodkow odurzajacych i
substancji psychotropowych, materialow opatrunkowych i1 kocow do ogrzewacza dla
Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z 0.0. w Swiebodzinie

Pytanie 1

Dotyczy pak. 1 poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Polstigminum, 0,5 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 10
amp w ilosci 6 op. ?

( wskazany przez Zamawiajacego preparat dostgpny jest na jednorazowe pozwolenie Ministra
Zdrowia)

Odpowiedz 1

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 2

Dotyczy pak. 1 poz. 16.

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat dostepny na jednorazowe pozwolenie Ministra
Zdrowia?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 3

Dotyczy pak. 1 poz. 20

Czy Zamawiajgcy dopusei do wyceny Neorelium, 5 mg, tabl.powl., 20 szt,blister ?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 4

Dotyczy pak. 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Kendall, woda jalowa d/inh 500 ml+adapt.nawilz.02,
15 szt i tym samym wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie handlowe ?

( wskazana przez Zamawiajacego ,, Woda Respiflo(...); op. 500 mI” - jest niedostgpna na
rynku ) ;

W przypadku zgody prosze o okreslenie ilosci opakowan do wyceny 6, 33 op. czy 7 op. ?
Odpowiedz 4

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie. I1os¢ op. 7

Pytanie 5
Dotyczy pak. 2 poz. 17
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Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu * 10 amp. ?
Odpowiedz 5
Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Odpowiedzi udzielil:

Pytanie 1-5 Anna Nikody

Sporzadzit:

Joanna Piotrowska . (0% ..........

Spotka zostala zarejestrowana w 53dzie Rejonowym w Zielonej Gorze, Wysokoéé kapitatu zakladowego — 18 000 000,00 4.
VIl Wydzial Gospodarczy KRS pod nr 0000530170




